平成 24 年 10 月 24 日
各    位

会 社 名  日本電産トーソク株式会社
代表者名 代表取締役社長 村田 薫

(コード番号 ： 7728  東証第一部)
問合せ先 経理部長 丹野 光好

（TEL 046-252-3112）
当社の親会社 日本電産株式会社
代表者名 代表取締役社長 永守 重信

(コード番号 ： 6594  東証・大証第一部)

平成平成平成平成 22225555 年年年年３３３３月期月期月期月期第第第第２２２２四半期連結累計期間四半期連結累計期間四半期連結累計期間四半期連結累計期間のののの

業績予想値業績予想値業績予想値業績予想値とととと決算値決算値決算値決算値とのとのとのとの差異差異差異差異にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

平成 24 年４月 24 日に公表した平成 24年３月期（平成 24 年４月１日～平成 25年３月 31日）第２四

半期連結累計期間の業績予想値と本日発表の実績値に差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．平成 25 年３月期第２四半期連結累計期間の予想値と実績値との差異

（平成 24年４月１日～平成 24年９月 30日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益

1 株 当 た り

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 (Ａ )
百万円

14,500

百万円

800

百万円

800

百万円

450

円 銭

11.69

今 回 発 表 実 績 (Ｂ ) 16,759 939 895 508 13.25

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 2,259 139 95 58 1.56

増 減 率 （ ％ ） 15.6 17.4 12.0 13.0 13.3

（ご参考）前年同期実績
（平成 24 年３月期第２四半期） 15,429 1,314 1,237 791 20.58

２．差異の理由

当第２四半期連結累計会計期間につきまして、当社の主力製品である自動車のＣＶＴ（無断自動変

速機）用コントロールバルブの受注が好調に推移し、売上高が前回予想値から 15.6％増加いたしまし

た。営業利益、経常利益、四半期純利益につきましても売上増に伴い、それぞれ前回予想から増加し

ております。

なお、通期の業績予想につきましては、最近の経済環境を勘案し見なおした結果、前回予想値の売

上高 30,600 百万円、営業利益 3,150 百万円、経常利益 3,150 百万円、当期純利益 1,850 百万円から

変更ございません。

注）この資料に記載しております売上高及び利益の予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものです。

従いまして、予想に内在する不確定要因や今後の業務運営における状況変化等により、実際の売上高及び利益は

当該予想と異なる結果になる可能性があります。

以上